檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市立圖書館　函

地址：22060新北市板橋區貴興路139號

承辦人：彭進文

電話：(02)26091417 分機16

傳真：(02)29538130

電子信箱：am6927@ntpc.gov.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年9月4日

發文字號：新北圖閱字第1073287524號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1072008924_107D2001862-01.JPG)

主旨：檢送本館林口分館於本(107)年9月15日至10月15日期間舉

辦「全家e起瘋閱讀」電子書推廣活動海報電子檔1份，惠

請張貼宣傳並鼓勵所屬踴躍參與，至紉公誼。

正本：新北市林口區公所、新北市林口區林口國民小學、新北市林口區南勢國民小學、

新北市林口區嘉寶國民小學、新北市林口區瑞平國民小學、新北市林口區興福國

民小學、新北市林口區麗園國民小學、新北市林口區麗林國民小學、新北市林口

區頭湖國民小學、新北市立林口國民中學、新北市私立醒吾高級中學、新北市立

崇林國民中學、新北市立林口高級中學、新北市立佳林國民中學、桃園市龜山區

龜山國民小學、桃園市龜山區壽山國民小學、桃園市龜山區福源國民小學、桃園

市龜山區大崗國民小學、桃園市龜山區樂善國民小學、桃園市龜山區大埔國民小

學、桃園市龜山區大坑國民小學、桃園市龜山區龍壽國民小學、桃園市龜山區新

路國民小學、桃園市龜山區山頂國民小學、桃園市龜山區幸福國民小學、桃園市

龜山區文華國民小學、桃園市龜山區南美國民小學、桃園市龜山區楓樹國民小學

、桃園市龜山區自強國民小學、桃園市龜山區長庚國民小學、桃園市龜山區文欣

國民小學、桃園市龜山區大湖國民小學、桃園市龜山區公所、桃園市立龜山國民

中學、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立大崗國民中學

副本： 2018-09-04
10:18:35

1070006423

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/09/04 16:16

■■■■■■■有附件